
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

85 

67 

94 

16 

72 

Name 

Marek KÜNNAPAS 

Danel RAUGMÄE 

Fredi VEEVÄLI 

Einar HELJAND 

Tarvi TEEARU 

Best Tm 

46.545 

47.904 

48.638 

50.329 

50.444 

Diff 

1.359 

2.093 

3.784 

3.899 

Gap 

1.359 

0.734 

1.691 

0.115 

Laps 

7 

12 

11 

11 

11 

In Lap 

6 

9 

2 

5 

6 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Opeli Hullud 

Erki Sport 

Model 

Volkswagen Golf III 

Renault Clio 

Volkswagen Golf II 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Sorted on best lap time

Printed: 22/01/2023 13:57:19 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:33:34 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 10:45 



Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:01.139 
51.392 
52.289 
50.809 
51.326 
50.444 

50.972 
50.788 
51.559 
51.212 
51.607 

Diff 

+10.695 
+0.948 
+1.845 
+0.365 
+0.882 

+0.528 
+0.344 
+1.115 
+0.768 
+1.163 

Time of Day 

10:34:55.800 

10:35:47.192 

10:36:39.481 

10:37:30.290 

10:38:21.616 

10:39:12.060 

10:40:03.032 

10:40:53.820 

10:41:45.379 

10:42:36.591 

10:43:28.198 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(85) Marek KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(67) Danel RAUGMÄE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(94) Fredi VEEVÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(16) Einar HELJAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(72) Tarvi TEEARU 

Lap Tm 

1:01.254 
47.919 
58.153 
47.208 
47.235 
46.545 

47.363 

53.924 
49.258 
55.736 
48.997 
48.761 
48.771 
48.242 
48.492 
47.904 

48.809 
48.522 
47.925 

58.411 
48.638 

50.006 
48.735 
49.315 
49.167 
49.144 
50.069 
50.029 
49.838 
49.601 

52.491 
50.433 

1:17.874 
51.390 
50.329 

51.354 
50.883 
51.224 
58.387 
52.365 
52.712 

Diff 

+14.709 
+1.374 
+11.608 
+0.663 
+0.690 

+0.818 

+6.020 
+1.354 
+7.832 
+1.093 
+0.857 
+0.867 
+0.338 
+0.588 

+0.905 
+0.618 
+0.021 

+9.773 

+1.368 
+0.097 
+0.677 
+0.529 
+0.506 
+1.431 
+1.391 
+1.200 
+0.963 

+2.162 
+0.104 

+27.545 
+1.061 

+1.025 
+0.554 
+0.895 
+8.058 
+2.036 
+2.383 

Time of Day 

10:35:00.521 

10:35:48.440 

10:36:46.593 

10:37:33.801 

10:38:21.036 

10:39:07.581 

10:39:54.944 

10:34:49.166 

10:35:38.424 

10:36:34.160 

10:37:23.157 

10:38:11.918 

10:39:00.689 

10:39:48.931 

10:40:37.423 

10:41:25.327 

10:42:14.136 

10:43:02.658 

10:43:50.583 

10:34:48.035 

10:35:36.673 

10:36:26.679 

10:37:15.414 

10:38:04.729 

10:38:53.896 

10:39:43.040 

10:40:33.109 

10:41:23.138 

10:42:12.976 

10:43:02.577 

10:34:40.930 

10:35:31.363 

10:36:49.237 

10:37:40.627 

10:38:30.956 

10:39:22.310 

10:40:13.193 

10:41:04.417 

10:42:02.804 

10:42:55.169 

10:43:47.881 

Printed: 22/01/2023 13:57:31 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:33:34 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 10:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

85 

67 

94 

16 

72 

Name 

Marek KÜNNAPAS 

Danel RAUGMÄE 

Fredi VEEVÄLI 

Einar HELJAND 

Tarvi TEEARU 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

2.765 

15.097 

21.561 

25.424 

Gap 

2.765 

12.332 

6.464 

3.863 

Best Tm 

47.487 

48.358 

50.542 

51.339 

50.573 

In Lap 

4 

2 

4 

4 

5 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Opeli Hullud 

Erki Sport 

Model 

Volkswagen Golf III 

Renault Clio 

Volkswagen Golf II 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.765 

Avg. Speed 

63.116 

Best Lap Tm 

47.487 

Best Speed 

65.727 

Best Lap by 

85 - Marek KÜNNAPAS 
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 
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Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:43:57 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 12:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(85) Marek KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 

(67) Danel RAUGMÄE 
1 
2 
3 
4 
5 

(94) Fredi VEEVÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 

(16) Einar HELJAND 
1 
2 
3 
4 
5 

(72) Tarvi TEEARU 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

48.578 
48.049 
47.504 
47.487 

54.693 

48.776 
48.358 

49.943 
54.126 
48.820 

51.359 
56.409 
50.670 
50.542 

50.676 

58.748 
53.477 
51.581 
51.339 

51.608 

53.380 
51.455 
51.053 
57.544 
50.573 

Diff 

+1.091 
+0.562 
+0.017 

+7.206 

+0.418 

+1.585 
+5.768 
+0.462 

+0.817 
+5.867 
+0.128 

+0.134 

+7.409 
+2.138 
+0.242 

+0.269 

+2.807 
+0.882 
+0.480 
+6.971 

Time of Day 

11:44:46.736 

11:45:34.785 

11:46:22.289 

11:47:09.776 

11:48:04.469 

11:44:45.987 

11:45:34.345 

11:46:24.288 

11:47:18.414 

11:48:07.234 

11:44:51.269 

11:45:47.678 

11:46:38.348 

11:47:28.890 

11:48:19.566 

11:44:58.025 

11:45:51.502 

11:46:43.083 

11:47:34.422 

11:48:26.030 

11:44:59.268 

11:45:50.723 

11:46:41.776 

11:47:39.320 

11:48:29.893 
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:43:57 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 12:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

85 

67 

16 

94 

72 

Name 

Marek KÜNNAPAS 

Danel RAUGMÄE 

Einar HELJAND 

Fredi VEEVÄLI 

Tarvi TEEARU 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

6.938 

17.896 

19.896 

26.305 

Gap 

6.938 

10.958 

2.000 

6.409 

Best Tm 

47.363 

48.723 

51.104 

51.076 

50.620 

In Lap 

3 

3 

4 

3 

5 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Opeli Hullud 

Erki Sport 

Erki Sport 

Model 

Volkswagen Golf III 

Renault Clio 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.938 

Avg. Speed 

63.138 

Best Lap Tm 

47.363 

Best Speed 

65.900 

Best Lap by 

85 - Marek KÜNNAPAS 

Printed: 22/01/2023 13:57:56 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:35:32 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 13:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(85) Marek KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 

(67) Danel RAUGMÄE 
1 
2 
3 
4 
5 

(16) Einar HELJAND 
1 
2 
3 
4 
5 

(94) Fredi VEEVÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 

(72) Tarvi TEEARU 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

48.634 
47.659 
47.363 

48.190 
55.327 

49.375 
48.933 
48.723 

56.404 
49.493 

52.811 
51.232 
56.674 
51.104 

51.206 

58.322 
52.063 
51.076 

51.555 
51.357 

52.771 
52.947 
57.709 
50.725 
50.620 

Diff 

+1.271 
+0.296 

+0.827 
+7.964 

+0.652 
+0.210 

+7.681 
+0.770 

+1.707 
+0.128 
+5.570 

+0.102 

+7.246 
+0.987 

+0.479 
+0.281 

+2.151 
+2.327 
+7.089 
+0.105 

Time of Day 

12:36:20.656 

12:37:08.315 

12:37:55.678 

12:38:43.868 

12:39:39.195 

12:36:22.580 

12:37:11.513 

12:38:00.236 

12:38:56.640 

12:39:46.133 

12:36:26.875 

12:37:18.107 

12:38:14.781 

12:39:05.885 

12:39:57.091 

12:36:33.040 

12:37:25.103 

12:38:16.179 

12:39:07.734 

12:39:59.091 

12:36:33.499 

12:37:26.446 

12:38:24.155 

12:39:14.880 

12:40:05.500 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:35:32 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 13:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

85 

67 

16 

94 

72 

Name 

Marek KÜNNAPAS 

Danel RAUGMÄE 

Einar HELJAND 

Fredi VEEVÄLI 

Tarvi TEEARU 

Model 

Volkswagen Golf III 

Renault Clio 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

R1.  

1 

2 

4 

3 

5 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

Total points 

2 

4 

7 

7 

10 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

1 + 2  võistlussõidu kokkuvõte  

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

85 

94 

67 

16 

72 

Name 

Marek KÜNNAPAS 

Fredi VEEVÄLI 

Danel RAUGMÄE 

Einar HELJAND 

Tarvi TEEARU 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

4.703 

6.219 

20.925 

42.543 

Gap 

4.703 

1.516 

14.706 

21.618 

Best Tm 

47.967 

49.032 

48.978 

49.996 

50.778 

In Lap 

2 

2 

6 

2 

3 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Opeli Hullud 

Erki Sport 

Model 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf II 

Renault Clio 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Points 

21 

17 

15 

14 

13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.703 

Avg. Speed 

62.829 

Best Lap Tm 

47.967 

Best Speed 

65.070 

Best Lap by 

85 - Marek KÜNNAPAS 

Printed: 22/01/2023 13:58:22 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:45:48 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 15:00 



Lap 

6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

58.739 
51.000 
51.445 
51.451 

Diff 

+7.961 
+0.222 
+0.667 
+0.673 

Time of Day 

13:51:24.476 

13:52:15.476 

13:53:06.921 

13:53:58.372 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(85) Marek KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(94) Fredi VEEVÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(67) Danel RAUGMÄE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(16) Einar HELJAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(72) Tarvi TEEARU 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

49.629 
47.967 

48.263 
48.652 
49.032 
55.768 
48.747 
49.288 
49.755 

50.608 
49.032 

53.688 
49.648 
49.378 
49.344 
49.185 
49.801 
50.206 

51.095 
54.651 
49.163 
49.354 
49.702 
48.978 

49.648 
49.864 
49.869 

51.946 
49.996 

54.347 
50.468 
50.902 
50.534 
50.802 
50.773 
51.066 

1:05.822 
50.866 
50.778 

51.638 
52.358 

Diff 

+1.662 

+0.296 
+0.685 
+1.065 
+7.801 
+0.780 
+1.321 
+1.788 

+1.576 

+4.656 
+0.616 
+0.346 
+0.312 
+0.153 
+0.769 
+1.174 

+2.117 
+5.673 
+0.185 
+0.376 
+0.724 

+0.670 
+0.886 
+0.891 

+1.950 

+4.351 
+0.472 
+0.906 
+0.538 
+0.806 
+0.777 
+1.070 

+15.044 
+0.088 

+0.860 
+1.580 

Time of Day 

13:46:38.357 

13:47:26.324 

13:48:14.587 

13:49:03.239 

13:49:52.271 

13:50:48.039 

13:51:36.786 

13:52:26.074 

13:53:15.829 

13:46:40.250 

13:47:29.282 

13:48:22.970 

13:49:12.618 

13:50:01.996 

13:50:51.340 

13:51:40.525 

13:52:30.326 

13:53:20.532 

13:46:40.819 

13:47:35.470 

13:48:24.633 

13:49:13.987 

13:50:03.689 

13:50:52.667 

13:51:42.315 

13:52:32.179 

13:53:22.048 

13:46:47.866 

13:47:37.862 

13:48:32.209 

13:49:22.677 

13:50:13.579 

13:51:04.113 

13:51:54.915 

13:52:45.688 

13:53:36.754 

13:47:00.097 

13:47:50.963 

13:48:41.741 

13:49:33.379 

13:50:25.737 

Printed: 22/01/2023 13:58:29 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU-SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:45:48 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 15:00 


